
Fakultní nemocnice Olomouc 
Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

 
 
 Vážený pane řediteli, vážený pane děkane, vážení členové výběrové komise, 
 

jsem studentkou 6. ročníku všeobecného lékařství Univerzity Palackého v Olomouci  
a na základě podmínek Absolventského programu FNOL a LF UPOL bych se ráda ucházela  
o pozici lékaře – absolventa na Porodnicko-gynekologické klinice FNOL.  
 
  Během svého působení na lékařské fakultě jsem se podílela na studentské vědecké  
a odborné činnosti na téma Management axilárních uzlin u pacientek s karcinomem prsu  
na I. chirurgické klinice. Také jsem docházela do Centra telemedicíny, simulátorů a praktických 
dovedností jako studentská pedagogická síla. Dále jsem byla členem studijního spolku IFMSA, 
ve kterém jsem se aktivně účastnila projektu Nemocnice pro medvídky v mateřských školách 
a Výchově ke zdraví na základních školách. V rámci této organizace mi byla umožněna měsíční 
stáž v Brazílii. Díky zahraniční stáži a studiu ve Velké Británii je má úroveň anglického jazyka 
velmi pokročilá. Při výuce na základních školách v rámci projektů pro IFMSA jsem prokázala 
dobré komunikační schopnosti. S oborem gynekologie a porodnictví jsem se poprvé setkala 
v rámci výuky na klinice a hned mě zaujal pro jeho pestrost a šíři. Je to chirurgický obor,  
ve kterém se uplatňuje mnoho konzervativních léčebných postupů, vyžaduje logické 
uvažování a specifické dovednosti. Po absolvování praxí jak ve fakultních nemocnicích,  
tak v soukromé sféře, bych se tomuto oboru chtěla ve své profesní kariéře plně věnovat. 
 

Domnívám se, že jsem vhodným kandidátem na výše uvedenou pozici. V rámci studia 
jsem na klinice absolvovala výuku v oboru gynekologie a porodnictví, povinnou a volitelnou 
praxi a prokázala výborné teoretické znalosti při státní rigorózní zkoušce. Vážím si příležitostí, 
které jsem na praxích u Vás dostala a bylo by mi ctí se zařadit do kolektivu lékařů na tomto 
špičkovém pracovišti.  
 
 
 Těším se na osobní setkání. 
 S pozdravem 
 
 Lucie Doleželová 
 
telefon: +420 723 189 297 
e-mail: lucie.s.dolezelova@gmail.com 
 
 
  
 
  
 
 


